[image: image1.png]

	Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИ
Ё/РП, РАЙОН/

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	Ё/РП, РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЙ/Н ПУЁЛ+Х/

ЙЫШ+НУ
2009 ё? август=н 07-м\ш\ 443№

Ё\рп. хули

	ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 августа 2009 года       №443

г. Цивильск

«О квотировании рабочих мест для приема лиц,

осужденных к исправительным работам»

Во исполнение ст. 50 Уголовного Кодекса Российской Федерации (в ред. Федерального закона от 08.12.2003г. №162-ФЗ).

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы администрации Цивильского района от 20.05.2009 №298 изменения, дополнив список для приема лиц, осужденных к исправительным работам, следующими предприятиями и учреждениями:

МАУ «Наш город»

РГОУ СПО «Цивильский аграрно-технологический техникум».

2. Установить ежегодную квоту рабочих мест для приема лиц, осужденных к исправительным работам по месту жительства, следующим предприятия и учреждениям:

ОАО «Броневик» - 2 (по согласованию)

СХПК «Правда» - 2 (по согласованию)

СХПК «Рассвет» - 2 (по согласованию)

СХПК «Гвардия» - 2 (по согласованию)

СХПК«Память Ульянова»-2 (по согласованию)

ОАО «ПМК-8» - 2 (по согласованию)

ЗАО «Цивильское» - 2 (по согласованию)

Цивильское РАЙПО - 3 (по согласованию)

МУП «Цивильский городской рынок» - 2 (по согласованию)

ООО «Дружба» - 2 (по согласованию)

СХПК «Коммунар» - 2 (по согласованию)

ООО «Пищевик-Плюс» - 2 (по согласованию)

ОАО «Молочный завод Цивильский» - 2 (по согласованию)

РГОУ «Цивильская специальная (коррекционная) школа-интернат №2» - 2 (по согласованию)

Тихвинский Богородицкий женский монастырь - 2 (по согласованию)

ИП Матренина А.П. - 2 (по согласованию)

ОАО «Цивильская сельхозхимия» - 2 (по согласованию)

ООО «Сфера» - 3 (по согласованию)

Крестьянско-фермерское хозяйство Артемьева А.В. - 3 (по согласованию)

ЗАО «Цивильский авторемзавод» - 3 (по согласованию)

Цивильское хлебоприемное предприятие- 3 (по согласованию)

ГУП ЧР «Цивильский ветсанутильзавод» - 3 (по согласованию)

ООО «Воддорстрой» - 3 (по согласованию)

ООО «УК Держава» - 3 (по согласованию)

ООО «Мой Дом» - 3 (по согласованию)

ООО «Дом быта» - 3 (по согласованию)

ЗАО «ДОФ Цивильская» - 3 (по согласованию)

ООО КФХ «Простор» - 3 (по согласованию)

ЗАО «Чурачикский завод ЖБИ» - 3 (по согласованию)

ООО «Тирпей» - 3 (по согласованию)

МАУ «Наш город» - 3 (по согласованию)

РГОУ СПО «Цивильский аграрно-технологический техникум» - 3 (по согласованию).

3. Установить, что:

- трудоустройство на квотируемом рабочем месте производится работодателем по направлению уголовно-исполнительной инспекции №15.

- ликвидация рабочих мест, созданных в рамках квот, производится по согласованию с администрацией Цивильского района и УИН №15.

4. Довести данное Постановление до заинтересованных лиц.

5. Признать утратившими силу постановление главы администрации Цивильского района от 20.05.2009 г. №298.

6. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Цивильского района по социальной политике Ферапонтову О.С.

Глава администрации

Цивильского района

                  Ю.М. Николаев

Управляющий делами

администрации района

                 Г.Н. Солоденова

«____» _________________ 2009г.

Зав. сектором юридической службы

администрации Цивильского района

                                           И.В. Семенов

«____» _________________ 2009г.

Начальник отдела социального развития,

молодежной политики и спорта

администрации Цивильского района

                                            О.С. Ферапонтова

«____» _________________ 2009г.